
naná 
4111illi17 ( ESTADO DO PARANÁ # 

rtrfrifura 4unitptI he &és !arras .?En 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 3925/2020 
Data 13.03.2020 

Súmula. Exonera a pedido, servidora ocupante 
do cargo de Mãe Social (cargo em comissão) e 
dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerada a pedido, a servidora, 
Daniele de Jesus dos Santos, ocupante do cargo de Mãe Social (cargo em 
comissão), portadora da Cl/RG n° 135708550 SSP PR e do CPF n° 
113.234.229-51. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, com efeito retroativo a 20 de fevereiro de 2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 13 de março de 2020 

PUBLICADO EM 

	 - 	  

Jornahr) ) , 	 ,-,,f) -AP  
Página . 2PY  
Edição 	j36q  

Ass. Reso n .x)P 1  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

